[†) Cf. not. ad Dionys. Hal. de c. v. p. 294. sq. G. H. S.]

Demosth. c. Arist. 638. etc. Οὓς ἀν αἰρήσονται Polyb. XXXVIII. 5. ubi Schweighaeuserus tacito αἰρήσονται edit. Plat. XII. 947. C. οὓς ἀν ἐπόφονται quod Astius ad Remp. p. 574. in ἐπόφονται mutata, aoristi fere exoleū memoriam instaurat; ἐν ίδω, ἀν δψωμα (Reiskius sic pro δψωμα), ἀν ἐπιμηθῶ Liban. Decl. T. IV. 611. ὁφα-
μην ἄγδρας "Ἄρεος μνήμονας Anna Comn. XI. 342. ὁφα-
μην Hesychius, ἀψα Suidas servavit; ἐπιάψωτο (quidni ἐπά-
ψωτο?) Etymologus e Platone Comico citat. Verum
ne sic quidem ille Themistii locus satis tutus videbitur,
nisi quis pervicerit, *gratiam referre* χάριν φέρεσθαι
dici posse. Nescio, an ille sibi permiserit πιστίμεθα pro
πιστίμεν usurpare. Apud Liban. Decl. IV. 664. βαρὺ^ν
μὲν καὶ φρεσκὸν καὶ τούτο πλὴν οἴσα ἀν ἀνεκτῶς, Reis-
kius neque aoristum inusitatum neque locutionem ipsam
ἀνεκτῶς φέρειν sibi placere ostendit. De aoristo ne quis
scrupulus remaneat, provisum est; alterum argumen-
tum ei extorquere in praesenti non possum; sed prae-
eo, quod ipse reponit, πλὴν ήσθα ἀν ἀνεκτῶς, conveni-
entius fore puto: πλὴν ήντας ἀν ἀνεκτῶς, iteratis postre-
mis vocabuli primi literis. Geopon. XX. 25. 1258. καὶ
τοσοῦτον ἀν οἴσης καρπόν· cod. Guelpheritanus recte
οἴσεις, cuius constructionis exempla unicuique in prom-
tu sunt, v. Coray ad Heliod. p. 62. Bremi ad Ep. Socr.
164. Schaefer. ad Greg. p. 66. V. D. in Diario Class.
Angl. T. III. 469. Werfer. in Act. Monac. T. I. Fasc. II.
255. Et in hoc ipso verbo Synes. Καταστ. p. 301. τίς δ' ἀν
οἴσεται καρπός. Diog. La. X. 48. 623. ίνα τὰς συμπαθίας
ἐπὶ τῶν θέωθεν πρὸς ἡμᾶς ἀνοίσῃ, in hoc loco non ma-
gnopere offendit. Illud autem Paulli Silent. Epigr. in
Therm. Pyth. v. 91. θέλεις προσολεω πλεῖσ, ne quem fal-
lat soloecismi species, indicativus est, quem recentio-
res in hac formula usurpare solent: θέλεις παραγγελού-
μεν Lucian. Navig. p. 178. T. VIII. βούλεις ἄξει Liban.
Decl. T. IV. 660. βούλεις ἔξετάσομαι Geminus Opusc. de
Prasin. pag. 450. aliaque a Schaefero collecta ad Bos.

p. 765. quorum aliqua vitiata esse possunt, ut putantur certe illa apud Platonem βούλει ἐπίδειξιν ποιήσομαι Phaedon. 99. D. βούλεσθε ἀρξομαι Parmen. 157. B. quibus locis nunc subjunctivi leguntur a Stephano repositi, ut ap. Arrian. Epict. I. 9. 16. ἄφες δεῖξωμεν pro eo quod prius obtinebat, δεῖξομεν. cf. Hemsterh. ad Lucian. Dial. Deor. c. 16. Sed in eodem scriptore II. 6. 190. θέλεις ἀναγνῶσοι; cod. Paris. ἀναγνώσω, quod perinde est, si Schweighaeusero credimus p. 396. Nescias, utrum hic futuro γνώσω, quo Solenses privatim utuntur, an aoristo ionico nos beare destinet. Ἀπέγνωσε in J. Stob. Ecl. Ph. I. 21. 434. Heerenius edidit, qui quae dicit, intelligi non possunt. In Hippocr. Ep. ad Democr. pag. 76. pro γνώσῃ, quod est in Aldina, Mercurialis γνώσας (f. γνώσας) scripsit, quod receperunt Foesius pag. 19. et Lindenus pag. 951. Ejusdem generis sunt, quae Abreschius protulit exempla Dilucidd. p. 218. Modicae operae est, ista corrigerem, si correctione digna sint. Sed ad illud quis non obstupescat, quod in Gregorii Naz. nitidissima editione Parisiensi legitur, triplicatum vitium, οὐ γνωσάμεθα αὐτὸν, οὐ διψωμεν, οὐ βλέψωμεν, Or. V. 214. nisi viderit, codices indicativos praebere? Par oscitatio Dionem Hal. corrupti IV. 24. 700. οὐ ἔξετάσωσι — καταγράψωσι — ἀφήσωσι — ἐκβάλωσι, ubi cod. Vat. futura exhibet.